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Lloji i Numrin i identifikimit Kodet rezervé

punes

Emri i subjektit: GJYKATA THEMELORE TETOVE

Adresa, selia dhe telefoni: rr. “e ILINDENIT” 74 TETOVE
e-mailit adresa:
Numri unik tatimor; 4028945116290

STRUKTURA E TE ARDHURAVE SIPAS VEPRIMTARIVE (SAV-REKAPITULAR )
né periudhén prej 01.01. deri mé 31.12. 2023

|
I
| KNV " o |
(Klasifikimi Nacional i Veprimtarive) T8 andhurs & Ruses 7
& A\ 3
N | Kiasa 1 Emni 2 {pa:denare)
rendor .
' 1 AKTIVITETETﬁPERGJITHSHME TE
' 84.11 ADMINISTRATES PUBLIKE 14.391.682
2.
| B
4
5.
6.
T,
| 8
|
| 10.
|11,
| 12. |
| 13,
KNV .
. fit
(Klasifikimi Nacional i Veprimtarive) 18 ?,:gh;éﬁ;é')‘jara
nrefl"idor Klasa 1 Emri 2
| 14.




15.
16.
17,

18.

| 19.

20.

21.

22,

14391682

TE ARDHURAT TOTALE (= PADH 103)

1) Né kolonén "Klasa" shkruani njé kod numerik pér klasén sipas KNV-sé pér veprimtariné nga e cila subjext
fiton t& ardhura.

2) Né kolonén “Emri” shénoni emrin pérshkrues té veprimtarisé sipas KNV-sé nga e cila subjekti realizon te
ardhura.

3) Né kolonén “Té ardhura té realizuara’ shénoni shumén e té ardhurave té realizuara sipas aktiviteteve.

AKTIVITETI KRYESOR | REGJISTRUAR (Duke specifikuar kodin dhe emrin e klasés sé aktivitetit te
pércaktuar nga KNV-ja)

8 4[1]1 |

TE ARDHURAT KRYESISH TE REALIZUARA NGA -- VEPRIMTARIA-

[8[4[1]1 |

(Specifikimi i kodit dhe emrit té klasés sé aktivitetit té pércaktuar nga KNV)

Pérgjegjési pér pérpilimin e formularit :

Emri dhe mbiemri

Nénshkrimi

Né Tetové "
V.V.  emirdhe mbiemri i pérfagésuesit ligjor

Mé

Nénshkrimi

* Pér shoqgrité tregtare nuk &shté e detyrueshme pérdorimi i vulés zyrtare sipas Ligjit pér shoqérité tregtare.



" Periudha  Kontrolluesi

L L] [Bla]]22loj2 |3 2 |9 |04 |00 [0 |9 |4 |8 |6 |3 |9 |11
123 45678910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
i

Lloji i Numri i identifikimit Kodet rezervé
punés

Emri i subjektit: GJYKATA THEMELORE TETOVE
Adresa, selia dhe telefoni: rr. “e ILLNDENIT” 74 TETOVE
Numri unik tatimor: 4028945116290

TE DHENAT E VECANTA
pér evidencén shtetérore pér shfrytézuesit e mjeteve
nga Buxheti i Fondeve

( né denaré)

NE Grupi i llogarive, Tregues Shuma
s llogaria Pozicioni i e =
rendor p=pjesé PADH Viti paraprak Viti vijues

1 2 3 4 5

A. Mjete jomateriale
000 Vlera furnizuese e shpenzimeve
601
themelore

2 008p Sinkronizimi i vierés (rivlerésimi) sé 602

shpenzimeve themelore

3. 009p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 803

vlerés) i shpenzimeve themelore

4, Vlera e tashme e shpenzimeve 604

themelore
(< ose =i PADH 112 i BGJ)

5. 001 Vlera furnizuese e shpenzimeve pér 605

hulumtim dhe zhvillim _

5.1 Rrogat dhe pagesat shtesé e 606

punétoréve gé punojné drejtpérdrejt
né hulumtime dhe zhvillim

B Shpenzimet pér materialet dhe Bz

shérbimet' t& shfrytézuara ose
konsumuara gjaté hulumtimit dhe
zhvillimit |

NI Grupi i llogarive, "y Tregues Shuma
rendor Ilogana Pozicioni i }

T p-pjesé PADH  Viti paraprak Viti vijues

1 2 3 4 5 6

Amortizimi i pasurive t& paluajtshme,
513 magineris¢ dhe pajisieve té 608

pérdorura gjat¢ hulumtimit dhe
zhvillimit

1 Kostot e l&ndéve t& para dhe materialeve, kostot e energjisé, kostot e inventarit té vogél, kostot e paketimit‘ kO?ﬁ?l
pjeséve rezervé dhe materialeve pér mirémbajtjen e objekteve dhe pajisjeve, shérbime intelektuale dhe shérbime té tjera
qé jané kusht pér hulumtimin dhe zhvillimin pér qéllimet personale.



B Amortizimi i patentave dhe licencave
54. t& pérdorura gjaté hulumtimit dne 609
zhvillimit
Sinkronizimi i vierés (rivier&simi) sé
6. 008p shpenzimeve gjaté hulumtimit dhe 610
zhvillimit
Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i
7. 009p vlerés) i shpenzimeve gjaté 611
hulumtimit dhe zhvillimit
8. Vlera e tashme e shpenzimeve pér 612
hulumtim dhe zhvillim
(< ose =iPADH 112 i BGJ)
9. 002p Vlera furnizuese e patentave, 613
licencave, koncesioneve dhe té
drejtave té tjera

10. 008p Sinkronizimi i vlerés (rivlerésimi) i 614
patentave, licencave, koncesioneve
dhe té drejtave té tjera

11. 009p Amortizim | akumuluar (korrigjimi i 615

vlerés) i patentave, licencave,
koncesioneve dhe té drejtave té tjera
12. Vlera e tashme e patentave, 616
licencave, koncesioneve dhe té
drejtave té tjera
(<ose=iPADH 112 i BGJ)

18. 002p Vlera furnizuese e softuerit té 617
licencuar
14. 008p Sinkronizimi i vlerés (rivierésimi) i 618
_ softuerit t& licencuar
15 0089p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 619
vierés) i softuerit té licencuar _
18. Vlera tashme e softuerit té licencuar 620
( < ose = PADH 112 nga BGJ) |
17 002p Vlera furnizuese e softuerit t& 621
zhvilluar pér pérdorim personal
N, Grupi i llogarive, Tregues Shuma
rendor llogaria Pozicioni i
p=pjesé - PADH  vitj paraprak Viti vijues
1 2 3 4 5 6
18 008p Sinkronizimi i vlerés (rivier&simi) i 622
softuerit t& zhvilluar pér pérdorim
personal
19 009p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 623

vlerés) i softuerit t& zhvilluar pér
pérdorim personal
20 Vlera e tashme e softuerit té zhvilluar 624
pér pérdorim personal
( < ose = PADH 112 nga BGJ)

21 002p Viera furnizuese e bazave té 625
dhénave té siguruara

22 008p Sinkronizimi i vierés (rivlerésimi) i 626
bazave té t& dhénave té siguruara

23. 009p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 627
vlerés) i bazave té té dhénave té
siguruara

24 Vlera e tashme e bazave té té 628

dhénave té siguruara
( < ose = PADH 112 nga BGJ)

25, 002p Vlera furnizuese e bazave té 629
dhénave té zhvilluara pér pérdorim
personal

26. 008p Sinkronizimi i vlerés (rivler&simi) i 630

bazave t& dhénave té zhvilluara pér



pérdorim personal

27 009p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 631
vlerés) i bazave té té& dhénave té
zhvilluara pér pérdorim personal

28 Vlera e tashme e bazave té té 632
dhénave té zhvilluara pér pérdorim
personale
( < ose = PADH 112 nga BGJ)
20. 003 Kostoja e té drejtave té tjera 633
jomateriale
30. 008p Sinkronizimi i vlerés sé té drejtave té 634
tjera jomateriale (rivierésimi)
31 009p Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 635
vierés) i té drejtave té tjera *
jomateriale |
Nr. Grupi i llogarive, Tregues Shuma
mndar gzgjir;aé Fagiciont papy  Viti paraprak - Viti vijues
1 2 3 | 4 | 5 | 6
3z Viera e tashme e té drejtave té tjera 636
jomateriale

(< ose = PADH 112 nga BGJ) ,
B. TE MIRAT MATERIALE DHE
PASURITE NATYRORE

33. 010 Toka 837
34. 018p Sinkronizimi (rivleré&simi) i vierés sé 638
tokés
35. Vlera e tashme e tokés 639
(< ose = PADH 113 i BGJ)
36. 011 Pyjet 640
37. 018p Sinkronizimi (rivler&simi) i vlerés sé 641
pyjeve
38. Vlera e tashme e pyjeve 642
(< ose = PADH 113 i BGJ)
39, 018 Sinkronizimi (rivlerésimi) i vlerés sé 643
té mirave materiale dhe pasurive
natyrore
C. MJUETET MATERIALE
40 Vlera furnizuese e pajisjeve té 644
informacionit dhe telekomunikacionit
022p A
41. Sinkronizimi i vierés (rivierésimi) i 645
pajisjeve té& informacionit dhe
028p telekomunikacionit
42, Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 646
vlerés) i pajisjeve té informacionit
029p dhe telekomunikacionit
43. Vlera e tashme e pajisjeve té 647
informacionit dhe telekomunikacionit
( <ose = PADH 117 nga BGJ)
44, Vlera e blerjes sé pajisjeve 648
022 kompjuterike * !
45. Sinkronizimi (rivler&simi) i vlerés sé 649
028p pajisjeve kompjuterike
N, Grupi i llogarive, Tregues Shuma
rendor Flzlggfer;aé Eozieion B AIDH Viti paraprak Viti vijues

2 Pajisjet me kontroll elektronik, si dhe komponentét elektroniké qé jané pjesé e kétyre pajisjeve (aparatet dhe pajisiet
radio, televizioni dhe komunikimi) . .
3 Hardueri dhe pajisjet periferike, makinat e p&rpunimit té té dhénave, printerét, skanerét dhe té ngjashme.



1 2 3 4 5 6
486. Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 650
029p vlerés) i pajisjeve kompjuterike
47 Vlera e tashme e pajisieve 651
kompjuterike
( < ose = PADH 117 nga BGJ)
48 Vlera furnizuese e mjeteve materiale 652
025 té tjera
49. Sinkronizimi (rivierésimi) i vlerés s& 653
028p mjeteve té tjera materiale
50. Amortizimi i akumuluar (korrigjimi i 654
029p vlerés) i mjeteve materiale té tjera
b1. Vlera e tashme e mjeteve materiale 655
té tiera ( < ose = PADH 120 nga
BGJ)
52. Metalet dhe gurét e cmuar 656
b3, Antikuitetet dhe veprat e tjera 657
artistike
54 Gjéra té tjera t&é gmueshme 658
G. DETYRIMET AFATSHKURTA
PER ROGAT DHE DETYRIMET E
TJERA PER PUNETORET
55. Detyrimet pér rogat dhe shtesat e 659
rogave
280 (< ose =iPADH 197 i BGJ)
586. Detyrimet neto té listés sé rogave 660
281 (< ose =i PADH 197 i BGJ)
57. Shtesat e neto rogave 661
282 (< ose =i PADH 197 i BGJ)
58. Tatimet mbi rogat dhe shtesat 662
284 (< ose =i PADH 197 i BGJ) ,
59. Kontributet nga rogat dhe shtesat e 663
rogave
285 (<ose =iPADH 197 i BGJ)
D. SHPENZIMET B
Shérbimet komunale, ngrohja,
komunikimi dhe transporti
60. Energjia elektrike 664 97.152
421p (< ose = né PADH 014 té BPR) 709.323
51. Ujesjellési dhe kanalizimi 665 25.007
421p (< ose = n& PADH 014 t& BPR) 74.387
82 Shpenzimet e postés, telefonit, 666 604.758
telefaksit dhe shpenzimet e tjera pér 948.621
komunikim
(< ose = né& PADH 014 t& BPR)
| 421p
Nr. Grupi i llogarive, Treguesi Shuma
. gggfegz HCREE papy  Viti paraprak Vit vijues
1 2 3 4 5 6
63. 421p Karburantet dhe vajrat 667
(< ose = né PADH 014 t& BASH) 206.391
Il Materialet dhe inventari i imét 1.073.315
754.287
64, 423p Uniformat 668
(< ose = né PADH 015 nga BASH)
65 423p Mbathjet 669
(< ose = né PADH 015 nga BASH)
66. 423p Produktet ushgimore dhe pijet 670
(< ose = né PADH 015 nga BASH)
7. 423p Barnat 671



69.

70.

71.

72.

73.

74

18,

76.

T,

78.

79

425p

425p

425p

425p

425p

426p

464p
464p

471p

471p

471p

471p

(< ose = né PADH 015 nga BASH)

Il . Shérbimet kontraktuese
Provizioni pér garkullimin pagesor
dhe provizioni bankar

(< ose =i PADH 017 i BASH)
Shérbime pér konsultim
(Shpenzimet pér honoraré autorial)
(< ose =i PADH 017 i BASH)
Sigurimi i pasurive t& paluajtshme
dhe té drejtave (< ose =i PADH 017 i
BASH)

Pagesat pér organizatat
shéndetésore nga Ministria e
Shéndetésisé

(< ose =i PADH 017 i B BASH)
Shérbimet shéndetésore jashté
vendit

(< ose =i PADH 017 i BASH)

IV. Shpenzime té tjera rjedhése

Shpenzime té tjera operative
(< ose = né PADH 018 nga BASH)

V. Transfere té ndryshme

Cmime dhe dekorata shtetérore

(< ose =i PADH 037 i BASH)
Transferet gjaté pensionimit (< ose =
né& PADH 037 t& BASH)

VI. Kompensimet sociale

Ndihmé& e njé hershme me para dhe
ndihmé né natyré

(< ose = né PADH 040 nga BASH)
Shtesa pér femijé

(< ose =i PADH 040 i BASH

Ndihmé pér mbrojtien e shéndetit t&é
biméve dhe kafshéve

(< ose = né PADH 040 nga BASH)
Ushqim pér té pastrehét dhe persona
te tjeré social

(< ose = né PADH 040 nga BASH)

672

673

674

675

676

677

678
679

680

681

682

683

490.514
142.877

99.929
210.875

14.958
81.479

1.340.000 72.780

Nr.
rendor
i

80.

31

82.

83.

Grupi i llogarive,
llogaria
p=pjesé

2

723p
741p

741p

741p

Pozicioni

3
F. TE ARDHURAT
I. Taksat dhe kompensimet
Qiramarrjet
(< ose =i PADH 079 i BASH)
IIl. Transferet nga nivelet e tjera te
pushtetit
Transferet nga Buxheti i Republikés
sé& Magedonisé
(< ose = i PADH 088 i BASH)
Transferet nga buxhetet e fondeve
(< ose =i PADH 088 i BASH)

Bllok-dotacionet pér komunén pér
géllime té vecanta

(< ose = i PADH 088 i BASH)

E. TE DHENA TE VECANTA

Treguesi

PADH

4

684

685

686

687

Shuma
Viti paraprak Viti vijues

5 6



84. Mesatarja né bazé t& numrit t&
punésuarve né bazé té gjendjes né
fund t& muaijit

Na Pérgjegjési pér pérpilimin e formularit

\/V. s€ RQM dhe data e pranimit

688

Kontrolluan:

V.V.

148

Pérgjegjési

140



Ll -
Periudha Kontrollues

L L] 82202 |3 2 |8 |8 |1
123 485867891 1 12 13 14 15
Lloji“i Numrin i identifikimit

punés

Emri i subjektit: GJYKATA THEMELORE TETOVE
Adresa, selia dhe telefoni: rr.”e ILINDENIT” 74 - TETOVE

Numér unik tatimor: 4028945116290

(shfrytézuesit e mjeteve nga Buxheti)
TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

0
1

9 14 |19 |6 |3 1T |1
19 20 21 22 23 24 2%
Kodet rezervé

gjaté vitit - Bilanci i té ardhurave dhe shpenzimeve

nga 1 janari deri mé 31.12.2023

[

o
£ Grupi i llogarive

E.ose llogaria POZICIONI

1 2 3
SHPENZIMET :

l. SHPENZIMET RRJEDHESE
(002+007+012+020+024+029+033+039)

‘a) RROGAT DHE SHTESAT
(nga 003 deri né 006)

1. 401 Rrogatdhe shtesat
o 402 Kontributet pér sigurim social
3: 403  Kontribute & tjera nga rrogat
4. 404 Shtesat
b) REZERVAT DHE SHPENZIMET E
_ PADEFINUARA (nga 008 deriné 011 )
5 41 Financimi i programeve dhe nén
" programeve té reja
6 419 Rezervé e pérhershme (shpenzime té
L paparashikueshme)
7. 413 Rezervamjedhése (shpenzime té
8. 414 Rezerva pér shpenzime kapitale
¢) MALLRAT DHE SHERBIMET
(nga 013 deri né 019)
9. 420  Udhétimi dhe shpenzimet ditore

001

002

003

004
005
006

007
008

009

010
011

012
013

((né denare |
Treguesi Shuma
i
PADH  Viti paraprak  Viti vijues
5 6
4.687.022 3.977.068
2.996.815 2.514.321
7.500

o



10. 491 Shérbimet komunale, ngrohja, komunikimi 014 1.999.722 726.917

dhe transporti
Treguesi Shuma
5 Grupiillogarive '
: POZICIONI PADH
| oo Rogaria Vi paraprak Vit vies
2-8
2 3 4 5 | 6
11 423  Materialet dhe inventari i imét 015 754.287 1.073.315
12. 424  Riparimet dhe mirémbaitja rriedhése 016 5.200
13. 425  Shérbimet kontraktuese 017 142.877 490.514
14. 426  Shpenzime té tiera rrjedhése 018 99.929 210.875
15. 427  Punésime té pérkohshme 019
d) TRANSFERTAT RRJEDHESE NE
FONDET JASHTE BUXHETARE 020
(nga 021 deri né 023)
16. 431  Transferet né Fondin pér SPIM 021
17. 432  Transferet né Agjenciné pér Punésim 022
Transferet né Fondin pér Sigurim
8. 433 shéndetésor 023
e) TRANSFERET RRJEDHESE NE ELS (nga 024
_ 025 né 028)
19. 441 Dotacionet nga TVSH-ja 025
20. 442 Dotacione té dedikuara 026
21. 443 Bllok-dotacione 027
2 444 Dotacione pér kompetencat posacérisht té 028
_ deleguara kompetencat
f) PAGESAT E INTERESIT 029
(nga 030 deri né 032)
Pagesat me interes ndaj kreditoréve
" ! 41 jorezidenté _ 00
24, 452 Pagesat me interes pér kreditorét vendas 031
' Pagesat me interes pér nivelet e tiera t&
& _ e _pushtetit —
g) SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 033 1.690.207 1.462.747
| (nga 034 né 038) R '
26. 461  Subvencionet pér ndérmarrjet publike 034
27. 462 Subvencione pér ndémarrjet private 035
28. 463 Transferet né 0JQ 036
29. 464 Transferet e ndryshme 037 1.340.000 72.780
30. 465 Pagesat sipas dokumentacionit ekzekutiv 038 350.207 1.389.967
h) BENIFICIONET SOCIALE 039
(nga 040 deriné 043 )
31. 471  Kompensimet sociale 040

32. 472 Pagesat e benificioneve nga Fondi pér SPIM 041

33. 473 Pagesa e tarifave nga Agjencia e Punésimit 042



Pagesa e benificioneve nga Fondi pér Sigurim

o ! o Shéndetésor
= _ Grupiillogarive POZICION]
S ose llogaria
| =t
o
2 3
Il . SHPENZIMET KAPITALE
(nga 045 deri né 054)
35. 480 Blerja e pajisjeve dhe makinave
36. 481  Objekte ndértimore
37. 482 Objekte té tiera ndértimore
38. 483 Blerja e mobilieve
39 484  Mallrat strategjike dhe rezervat e tjera
40. 485 Investimet dhe mjetet jofinanciare
41. 486 Blerja e automjeteve
Transferet kapitale
2. 481 né fonde jashtébuxhetore
43. 488 Dotacione kapitale pér NJVL
Subvencione kapitale pér ndérmarrjet dhe
4. 489 . : .
organizatat jogeveritare
Il . SHLYERJE E SHUMES KRYESORE
(nga 056 deri ne 058)
45 491 Shiyerja e shumés kryesore kreditoréve
' jorezidenté
46 492 Shiyerja e shumés kryesore institucioneve
vendase
Shlyerja e shumés kryesore niveleve té tiera
_ 47. 493 té pushtetit
A. SHPENZIMET TOTALE
(001 + 044 + 055) B
B. TEPRICA NGA TE ARDHURAT E
REALIZUARA - FITIMI PARA
TATIMIMIT
(1N minne NEOY
811 C. TATIMET, KONTRIBUTET DHE
812 HARXHIMET E TJERA
8. | dhe NGA TEPRICA NGA TE ARDHURAT E
813 REALIZUARA - FITIMI PARA
| TATIMIMIT )
G. NETO TEPRICA NGA TE ARDHURAT -
FITIMET PAS TATIMIMIT
(060 minus 061)
D. SHPERNDARJA NETO E TEPRICES
NGA TE ARDHURAT -FITIMET ( nga
064 deri né 066)
49. 830 Pér té mbuluar humbjen
50. 831  Pérkthim né buxhet gjegjésisht fond
51. 833  Pér bartje né vitin e ardhshém

043

Treguesi
i
PADH

044

045
046
047
048

049
050
051

052
053
054

055
056
057
058

059

060

061

062

063

064
065
066

Shuma
Viti paraprak Viti vijues
5 6
578.401
578.401
5.265.423 3.977.068
6.441.361 10.414.614
6.441.361 10.414.614
6.441.361 10.414.614
6.441.361 10.414.614



Nr.

rendor

52.
53.

55 |
56.

57.
58.

59.

60.

61.
62.
63.

65.
66,
67.
68.

Grupi i llogarive
ose llogaria

711

712
713
714

715

716
717

71

o

721

722
723
724

725

731
732
733

734

POZICIONI

F. TOTALI

(059+060) = 105
nése 061 éshté mé i madh se 060
atéheré (059+061) = 105

TE ARDHURAT:

l. TE ARDHURAT TATIMORE
(nga 069 deri 076)

Tatimi nga té ardhurat, fitimet
dhe fitimet kapitale

Kontributet pér sigurim social
Tatimet nga pronat

| Tatimet né vend té mallrave dhe shérbimeve

Tatimi nga tregtia ndérkombétare
dhe transaksionet (dogana dhe
harxhimet)

Taksat e veganta té njéhershme

Tatimet e shérbimeve specifike

Taksat pér shfrytézim ose lejet pér
kryerje té veprimtarisé

II.TE ARDHURAT JOTATIMORE
( nga 078 né 082)

Té ardhurat nga biznesi dhe té ardhurat nga
prona

Gjobat, taksat gjyqésore dhe administrative

Taksat dhe kompensimet

Shérbimet tjera geveritare
Té ardhurat e tjera jotatimore

Il TE ARDHURAT KAPITALE
(nga 083 deri né 087)

Shitja e mjeteve kapitale
Shitja e malirave

_ Shitja e tokés dhe investimeve jomateriale

Té ardhura nga dividentét

IV. TRANSFERET DHE
DONACIONET
(nga 089 deri né 092)

Treguesi
|
PADH

067

068

069

070

071
072

073

074
075

076
077

078

079
080
081

082

083

084
085

086
087

088

Viti paraprak

5

11.706.784

11.706.784

Shuma

Viti vijues

6

14.391.682

14,391.682



BEPHO HA OPHIHHAI

S Grupiillogarive
S ose llogaria POZICIONI
=
1 2 3
69. 741 Transferet nga nivelet e tjera té pushtetit
70. 742 Donacionet nga jashté
71 743 Donacionet kapitale
72. 744 Donacionet rriedhése
V. HUAJAT E BRENDSHME
(nga 094 deri né 096)
73. 751 Huat afatshkurtér nga vendi
74. 753 Obliguesit afatgjaté
75. 754 Huamarrjet e tjera t& brendshme
VI. HUAJAT NGA JASHTE
(nga 098 deri né 100)
76. 761 Agjencité ndérkombétare pér zhvillim
77. 762 Qeverité e huaja
78. 769 Huamarrjet e tjera jashté vendit
79 771 VI SHITJA E LETRAVE ME VLERE
' Shitja e letrave me vieré
VIII . TE ARDHURAT NGA PAGESAE
80. 781 HUAVE
 Té ardhura nga arketimi i huave té dhéna
A. TE ARDHURAT TOTALE
(068+077+083+088+093+097+101+102)
81 890 B. SHPENZIMET E PAMBULUARA
' (059+ 061 minus 103)
C.TOTAL:
(103+104 = 067)
G. TE DHENAT E VEGANTA:
82 Mesatarja e numrit té punésuarve né bazé
' té oréve té punés né periudhén e
périlogaritjes (numri i ploté)
nm?.—TETOVE Pérgjegjési pér
" pérpilimin e
bilancit

IDENTIK ME ORIGJINALIN
TBPJAU - VERTETON <

OBJIACTEHLP
NEPUNES

A

ABOTHHK
"ORIZUAR |

;
&

Treguesi
i
PADH

089
090

091
092

093

094
095
096

097

098
099

100

101

102

103

104

105

106

Shuma

Viti paraprak

5
11.706.784

11.706.784

Viti vijues

6
14.391.682

14.391.682

11.706.784 14.391.682

148

V.V

Udhéhegési
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1

Periudha  Kontrolluesi

| | 1] |31/1]2/2/0/2 |3 | |2 |9 |0 |10 |0 |0 |9 [4]9 1[4 [4.]
123 45678910 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 2
Lloji i Numyrin e identifikimit Kodet rezervé
punés
Emi i subjektit: GJYKATA THEMELORE TETOVE BILANCI | GJENDJES
Adresa , selia dhe telefoni:  “e ILINDENIT” 74 TETOVE
e-mail adresa: mé 31.12. 2023
Nurri unik tatimor: 4028945116290
(né denaré)
- _ Shuma
8 | Grupii Treguesi Vit vijues
€ |llogarive ose POZICIONI ' Vit Net
= : paraprak eto
Z | llogaria i Bruto Korrigjimi i vlerés (6-7)
1 2 3 4 5 6 7 8
A)AKTIVI: MJETET E PERHERSHME (FIKSE) g
(112 +113+114+122+123)
1z 00 I. MJETET JOMATERIALE 112
2 010,011,012 [1I. TE MIRAT MATERIALE DHE PASURITE
* | dhe015 |NATYRORE (nga115né 121 s
lIl. MJETET MATERIALE (115 deri né 121) 114
3 O%ggge Objektet ndértimore 115




o

021 dhe

029d Banesat dhe objekiet afariste 116
S i i Shuma
E Ibg‘:nf!’vg . Tregties Vi viues
= e POZICIONI PADH Viti paraprak ““ Neto
Bruto Korrigjimi i vierés (6-7)
1 2 3 4 5 6 7 8
5. 1022 dhe 029 |Pajisjet 117
023 dhe . -
6. 029d Plantacionet shumévjecare 118
024 dhe "
¥ 029d Tufat bazé 119
8. HEmE Mjetet materiale té tjera 120
026 dhe N :
9. 029d Avancat pér mjetet materiale 121
10. 030 (Il -1. MJETET MATERIALE NE PERGATITJE 122
IV. KREDIT AFATGJATA DHE HUAT E DHENA
11. 04 NE VEND DHE JASHTE DHE MJETET E 123
AFATIZUARA
14.391.682
B) PARAT DHE KERKESAT 194 10.414.614
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 6.989.124 3.977.068
I. PARAT (126 deri né 133) 125 6.441.361 14.391.682 3.977.068 10.414.614
12. 100 Llogaria 126 6.441.361 14.391.682 3.977.068 10.414.614
13. 101 Arka 127
14, 102 Parat e ndara 128
15. 103 Akreditivet e hapura 129
16. 104 Llogaria devizore 130




T
]

1. 105 Akreditivet devizore 131
18. 106 Arka devizore 132
‘E Grupi i Treg_uesi ___ Shuma ___
2 |llogarive ose POZICIONI i Viti vijues Viti vijues
= | logarisé PADH Bruto Korrigjimi i vierés Neto
e 7\
1 2 3 4 8 6 7 8
19. 108 Mjetet tjera né para 133
20. 11 Il. LETRAT ME VLERE 134
IIl. KERKESAT (136 deri né 139) 135
21. 120 Kérkesat nga buxheti 136
22. 121 Kérkesat nga fondi 137
23. 12122338 Kérkesat nga blerésit nga vendi 138
24, 121?5339 Kérkesat nga blerésit jashté vendit 139
25 3 IV. KERKESAT NGA AVANSET EDHENA, 100
' DEPOZITAT DHE KAUCIONET 4
26. 14 V. KERKESAT FINANCIARE AFATSHKURTRA 141
27. 15 VI. KERKESAT NGA PUNONJESIT 142
8. 16 VIl. MARREDHENIET E KONTABILITETIT 143
FINANCIAR
2 17 VIil. KERKESAT NGA SHTETI DHE %
' INSTITUCIONET TJERA 4
30. | 190 deri 197 |IX. KUFIZIMET KOHORE AKTIVE 145
3. 198 Kufizimet kohore aktive té tjera 146 547.763
C) MATERIALET, PJESET REZERVE DHE -

INVENTARI | IMET (148 deri né 153)




32.1 31 |Materialet 148 |
5 ; . Shuma
= " Grr;ip» i “’-‘Ji“es' Viti mjedhés
= f’,fgaﬁsgse POZICIONI PADH | Viti paraprak Bruto Korrigjimi 1 vieras Neto
(6-7)
1 2 3 4 5 6 7 8
33. 32 Pjesét rezervé 149
34. 36 Inventari i imét 150
3. 60 Prodhimi 151
36. 63 Prodhimet e gatshme 152
37. 165,66 dhe67 |Mallrat , avanset , depozitat dhe kaucionet 153
D) SHPENZIMET E PAMBULUARA DHE KREDIT
DHE HUAT E TJERA AFATGJATA 154
38. 090 Shﬂpenzimet e pambuluar nga vitet e 155
meéparshme
39 092 Shpenzimet e pambuluar 156
40. 095 Kredit dhe huat e mara afatgjata 157
4, 08 Il. MJETET E TJERA 158
TOTALI I AKTIVIT (1114124 +147+154+158) 159 6.989.124 14.391.682 3.977.068 10.414.614
42. 1990 deri 994 |EVIDENCAT JASHTE BILANCIT — AKTIVI 160




Viti paraprak (gjendja

Grupi i Treguesi fillestare) (viti vijues)
llogarive ose POZICIONI i
llogaria PADH
% Shuma ditén e bilancimit
6
2 3 4 5

I. PASIVI: BURIMET E 164
MJETEVE KAPITALE (162+163)

900 Kapitali shtetéror — publik 162
Kapitali i mbetur (rezervat e
materialit, pjesét rezervé,

i inventari i imét dhe letrat me 163
vleré

91 Il Rezervé erivlerésuar 164

Ill. DETYRIMET AFATGJATA 16
(166 deri172) >

920 Detyl:lmet nga kredit 166
afatgjata

922 Investimet nga persona té huaj 167

923 Kredit nga bankat né Vend 168




924 Kredit e tjera nga Vendi 169
925 Kredit prej jashté vendit 170
Detyrimet afatgjata pér
927 depozitat e pranuara dhe 171
kaucionet
928 Detyrimet afatgjata té tjera 172
IV. DETYRIMET RRJEDHESE
(174+175+180+181+189+195+1 173 6.989.124 10.414.614
96+197+198)
21 a) Detyrimet afatshkurtra né &
bazé né |letrave me vieré 74
Shuma
Viti paraprak
(gjendja fillestare)
(viti rrjedhés)
Grupii 0%
llogarive ose POZICICIONI b S T o
llogaria Shuma né ditén e bilancimit
2 3 & 5 6
b) Detyrimet afatshkurtra ndaj B
furnitoréve (176 deri né 179) 75 6.441.361
220 Detyrimet ndaj furnitoréve nga 176

Vendi




Obligime ndaj furnitoréve nga

= jashté vendi a7
Detyrimet ndaj furnitoréve pér

224 malira té pafaturuvara, 178
materialeve dhe shérbimeve

995 Detyrm':et ndaj furnitoréve — 5 6.441.361
gytetaréve

2 c) Avlancat, depozitat dhe 586
kaucionet e pranuara
d) Detyrimet financiare 181
afatshkurtér (182 deri 188)
Detyrimet nga punae

i pérbashkét me subjektet 1o

241 Detyrimet pér kredité né Vend 183

949 Dety'rlmet pér kredité jashté 184
vendit

243 !Jetynmet pér mjetete a8
investuara né vend
Detyrimet financiare

A% afatshkurtra té tjera x4

246 Detyrimet ndaj punétoréve 187

47 Detyrimet lidhur me 188

ndérprerjen e Punétoréve




Shuma

Viti paraprak

(gjendja fillestare)
(viti vijues)
Grupi i 2
llogarive ose POZICIONI Vinguea . B
llogaria Shuma né ditén e balancimit
2 3 4 5 6
e) Detyrimet ndaj shtetit dhe
institucioneve tjera 189
(190 deri né 194)
250 ?etynmet per tatimin e vlierés 190
sé shtuar
251 Detyrimet pér akciza 191
Detyrimet pér doganén dhe
o taksat doganore 12
Detyrimet pér tatimet dhe
253 kontributet sipas kontratés né 193
vepér dhe veprave autoriale
Detyrimet pér tatimet dhe
- kontributet tjera 0%
% f)"Raport?t"ﬁnanmare dhe -
pérllogaritése
97 g) Detyrimet pér tatimet dhe a6

kontributet nga fitimi




h) Detyrimet afatshkurtér per

28 rrogat dhe detyrimet e tjera 197
ndaj té punésvarve

29 i) Kufizimet kohore pasive 198 6.441.361 10.414.614
IV. BURIMET E MJETEVE

98 TJERA Burimet e mjeteve 199
PASIVI TOTAL
(161+164+165+173+199) 200 Se 1 10.414.614
EVIDENCA JASHT BILANCIT -

955 no 999 PASIVI 201
Né Personi pérgjegjés pér pérpilimin e bilancit V.V. Udhéhegési

Mé .2022




